REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Date: 23/ 0Z /2020

PROCESVERBAL

I mbajtur sot me date @3 .9%.2020 né€ ambjentiet e Fakultetit Ekonomik, Universiteti i
Shkodrés “Luigj Gurakuqi” nga komisioni i marrjes né dorézim me objekt "Blerje paisje
elektronike- elektrike" per projektin me titull: "Blerje paisje elektronike - elektrike" pér projektin:
“Reformimi i studimeve doktorale né Mal t& Zi dhe Shqipéri — paradigma e praktikes s&¢ mire”

MARDS, Grant 598465-FPP-1-2018-1-ME-FPPKA?-CBHE-SP kontratés nr.

03.06.2020.

1410 date

Mallt 1 m&poshtém u mor né dorézun sipas spectlikuneve (& fatuiés dhe kontratés

1. Faturé nr 3#5 me daté . 93 . OF 2020, vleré 28550 Euro pa Tvsh, (5710 Euro

Tvsh).

2. Lista e paisjeve:

Produkti

Specifikimet

I | Videoconference Videoconference system (portable) L
2 | Computer Desktop 2 10
3 |urs 1000 V 10

4 | Laptop Advanced )

5 | Printer Printer B& W Standard 3

6 | Switch Switch 1.2 24 1

7 | Cal 5¢ Netwotk Cable CAT 5 - Category ST Unshiclded Twisted ?
Pair (UTP) Cable 305M BOX

8 | RJ45 Plug metal Cat5e 8 Way Straight Cable Mount metal 200

shielded connectors shielded RJ45 Connector Male

9 | FOTOKOPJE FOTOKOPIJE Multifunction B&W MFP 1

Basic

Ay




10 | SmartBoard INTERACTIVE WHITEBOARD 78” 1

11 | Priza shuko Priza shuko 40
12 | Kuti per priza Kuti per priza jashta muri 4 vendeshe 20
13 | Kanalina Kanalina 40x40 mm (sasia ne metra) 60
14 | Kanalina toke Kanalina toke 15
15 | Kabell korrenti 3x2.5 mm (sasia ne metra) 180
16 | 2U Rack 4U 270mm Deep 19" Data Rack/Patching - 1
Network Cabinet Starter Kit

17 | Upi fi-6 gipsi Upi fi-6 gipsi (sasia ne kuti) 2
18 | Tapa plastike Tapa plastike per tavolina 20
19 | Kuti shperndarese Kuti shperndarese jashta muri 4
20 | Kendote I Kendote L per {tksunn ¢ tavolinave 40

Proces verbali i marrjes né dorézim u mbajt né 4 kopje, u firmos pa vérejtje nga anétarét e
komisionit dhe pé&rfagésuesit té subjektit.

Per Universitetin ¢ Shkodres Pér subjektin

Komisioni Administratori 1 operatorit
Tlir Hoxha Kryetar%ﬁ% —
Elton Shpuza Anétar \x’ <
Lidia Laca Anetar /M Jt] ~

Brilanda Bushati Anétar

Mira Borshi Anétar %




